Kappeln, KAP.ONE
Aktionspreise Bungalows 1 - 15 (Zeile 1 - 3)

Nummer

ZEILE 1
Haus 1
Haus 2
Haus 3
Haus 4
Haus 5

ZEILE 2
Haus 6
Haus 7
Haus 8
Haus 9
Haus 10

ZEILE 3
Haus 11
Haus 12
Haus 13
Haus 14
Haus 15

Typ

ERH
MRH
MRH
MRH
ERH

ERH
MRH
MRH
MRH
ERH

ERH
MRH
MRH
MRH
ERH

Wohnflache*
ca. m2

110,2
112,9
170,9
112,9
172,5

110,2
170,9
112,9
170,9
113,3

167,6
1129
170,9
1129
113,3

Grundstiicks-
anteil / ca. m2

297
250
249
248
370

431
256
256
256
334

355
292
320
313
376

* inklusive 50 % der Dachterrassenflachen, soweit vorhanden.

Die Kosten fur die Stellplatze sind im Verkaufspreis enthalten.

Anzahl
Stellplatze

BN R NP N PN R R

R RPN RPN

Kaufpreis €

474.900

MUSTERHAUSY

MUSTERHAUS?
VERKAUFT
VERKAUFT

VERKAUFT
VERKAUFT
VERKAUFT
VERKAUFT
VERKAUFT

VERKAUFT
464.900
VERKAUFT
464.900
VERKAUFT

2 Ausstattung Musterhaus 2: Designbodenbelag im gesamten Haus (auf3er Bad, Gaste-WC, Abstellraum),
Marken-Einbaukiiche / Kaufpreis 504.900 €.

2) Ausstattung Musterhaus 3: Bodenfliesen im gesamten Haus, Marken-Einbaukliche / Kaufpreis 614.900 €.

Die Kaufpreise beinhalten sdmtliche Baunebenkosten und sind - auf3er einer Anzahlung von 15% - erst
bei Bezug zu zahlen. Somit sparen Sie die Zwischenfinanzierungskosten wahrend der Bauzeit.
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Manke

Mit Sicherheit bauen.

(4



